
SAZEBNÍK

platný od 1. 1. 2025

hodnota potravin
provozní 

náklady
celkem

strávníci nad 12 let snídaně 25,00 Kč 14,00 Kč 39,00 Kč

dle objednávky stravy svačina 10,00 Kč 15,00 Kč 25,00 Kč

v programu Cygnus oběd 42,00 Kč 38,00 Kč 80,00 Kč

svačina 10,00 Kč 15,00 Kč 25,00 Kč

večeře 32,00 Kč 29,00 Kč 61,00 Kč

celkem 119,00 Kč 111,00 Kč 230,00 Kč

100,00 Kč

 s paušální měsíční sazbou

za měsíc 100,00 Kč

za měsíc 200,00 Kč

za měsíc 100,00 Kč

za měsíc 80,00 Kč

za měsíc 80,00 Kč

za měsíc 140,00 Kč

za měsíc 30,00 Kč

za měsíc 25,00 Kč

za měsíc 25,00 Kč

CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ

I. Strava

za užívání vlastní lednice/pračky včetně revize

za užívání vlastního počítače včetně revize

pomoc při zajištění chodu domácnosti

II. Ubytování

za užívání vlastní televize včetně revize

za užívání vlastní Hifi sestavy včetně revize

pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu 

výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti

zprostředkování kontaktu se společenským prostředím

sociálně terapeutické činnosti

305 Kč/denvšechny typy pokojů

20,00 Kč/km

III. Služby

za užívání vlastní mikrovlnné trouby včetně revize

B) Fakultativní služby

A) základní služby                                         sazba za 1 hodinu

pomoc při zajištění stravy

pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí

individuální doprava vozem organizace dle požadavku uživatele

za užívání připojení vlastní internetové televize

za užívání vlastní rychlovarné konvice včetně revize

za užívání vlastního malého elektrického spotřebiče včetně revize

za používání náramkového  bezdrátového  signalizačního  systému zn. Atom


